DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DIDÁTICA PARA O
ENSINO DE TERMOQUÍMICA: CONSTRUÇÃO DO SABER CIENTÍFICO A PARTIR DAS
CONCEPÇÕES COTIDIANAS DOS ESTUDANTES. de autoria de CÉLIA NEYARA ELOI
DE MENDONÇA BRITO, FERNANDA MONTEIRO BARBOSA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35955

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35955